






Ušetřete 
až 48% 

119.90

-20 Kč
S Lidl Plus

99.90

Křemešník/Uherák
380 g, 1 kg = 262,89 Kč

99.90
SUPER CENA Rio Mare Insalatissime

2 x 160 g, různé druhy,  
1 kg = 312,19 Kč / 1 ks = 49,95 Kč

Od čtvrtka 12. 3. do 15. 3.

REGION CZ - 11/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 12. 3. do 15. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



1 ks = 6,99 Kč

14.90
SUPER CENA

Bílé fazole
420 g, 
v rajčatové omáčce, 
1 kg = 35,48 Kč

69.90

UŠETŘETE* 
48%

Opavia Brumík
10 x 30 g, s čokoládovou/mléčnou náplní, 
1 kg = 233 Kč

Od čtvrtka 12. 3. do 15. 3.

Nabídka zboží platí od 12. 3. do 15. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



Od čtvrtka 12. 3. do 15. 3.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 12. 3. do 15. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 11/2026

Výhodná 

pecka 
týdne

SILVERCREST
Digitální horkovzdušná  
fritéza XL 2 150 W
• teplotní rozsah: 60–200 °C
• 10 programů
• 60min. časovač, udržování 

teploty, odložený start
• 32 x 31 x 39 cm

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 1299 Kč

1299.-*

-300 Kč
S Lidl Plus

999.-

objem: 5,2 l

až na 1,4 kg bramborových  
hranolků nebo celé kuře



Ohodnotit 
prodejnu a vyhrát 

iPhone 17 Pro.
To se vyplatí.

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni



19.90
-26%

26.90

Bezlaktózové mléko 
polotučné
1 l, obsah laktózy 
<0,01g/100 ml

34.90
-27%

47.90

Řepkový olej
1 l

v klidu
Ceny

Snížení cen na den nebo týden?
Kdepak, Lidl snižuje ceny trvale.

Výběr produktů
s trvale sníženou cenou

-14%

11.9013.90
Ovesné vločky
500 g, jemné/celozrnné, 
1 kg = 23,80 Kč

Nabídka zboží platí od 9. 2. 2026 do vyprodání zásob. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný v obvyklém množství. 

44.90
-47%

84.90

Rama Classic
400 g, 59 % tuku,  
1 kg = 112,25 Kč

17.90
-28%

24.90

Mléko
trvanlivé plnotučné
1 l

-25%

11.9015.90

Tiradell těstoviny
500 g, 
různé druhy,
1 kg = 23,80 Kč



19.90
-26%

26.90

Bezlaktózové mléko 
polotučné
1 l, obsah laktózy 
<0,01g/100 ml

34.90
-27%

47.90

Řepkový olej
1 l

v klidu
Ceny

Snížení cen na den nebo týden?
Kdepak, Lidl snižuje ceny trvale.

Výběr produktů
s trvale sníženou cenou

-14%

11.9013.90
Ovesné vločky
500 g, jemné/celozrnné, 
1 kg = 23,80 Kč

Nabídka zboží platí od 9. 2. 2026 do vyprodání zásob. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný v obvyklém množství. 

44.90
-47%

84.90

Rama Classic
400 g, 59 % tuku,  
1 kg = 112,25 Kč

17.90
-28%

24.90

Mléko
trvanlivé plnotučné
1 l

-25%

11.9015.90

Tiradell těstoviny
500 g, 
různé druhy,
1 kg = 23,80 Kč





















Zraje min. 3 měsíce Zraje min. 9 měsíců

Zraje min. 2 měsíce

39.90

-5 Kč
S Lidl Plus

34.90

Anglický 
černý čaj
125 g, 
Earl Grey /  
English Breakfast,  
100 g = 27,92 Kč

44.90

-22%
S Lidl Plus

34.90

Krekry
185 g, 
různé druhy,  
100 g = 18,86 Kč

69.90
SUPER CENA

Sýr cheddar
250 g, 
zrající sýr, bloček, 
1 kg = 279,60 Kč

79.90
SUPER CENA

Sýr cheddar
250 g, 
zrající sýr, bloček, 
1 kg = 319,60 Kč

74.90
SUPER CENA

Britský zrající sýr
200 g, bloček, různé 
druhy, 100 g = 37,45 Kč

29.90
SUPER CENA Máslové sušenky

210 g, 100 g = 14,24 Kč

49.90
SUPER CENA

Marmeláda/
džem
450 g,  
různé druhy,  
1 kg = 110,89 Kč

349.90
SUPER CENA

Baileys Original
0,7 l, alk. 17 % obj., 
1 l = 499,86 Kč

Od čtvrtka 12. 3. do 15. 3.

Nabídka zboží platí od 12. 3. do 15. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Nákupní seznam:
Omáčka:
2 lžíce másla Pilos
100 g pórku
keramický mlýnek s mořskou solí 
Kania
keramický mlýnek s pepřem Kania 
1 lžíce hladké mouky Belbake 
100 ml suchého bílého vína
200 ml smetany ke šlehání Pilos 
(33 % tuku) 
Celerová kaše:
200 g brambor
300 g celeru
2 lžíce másla Pilos
100 ml zakysané smetany Pilos 
(18 % tuku)
Ryby:
200 g tresky
200 g lososa
čerstvý kopr

Treska a losos 
zapečené 
s celerovou kaší 
4 porce

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 12. 3. do 15. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ – 11/2026

Postup:
Omáčka:
V rozehřátém hrnci necháme rozpustit máslo, přidáme na nudličky 
nakrájený pórek, osolíme, opepříme a necháme zpěnit. Zaprášíme 
moukou, promícháme, podlijeme vínem a necháme provařit. 
Zjemníme smetanou. 
Celerová kaše:
Brambory oloupeme, nakrájíme na kostky a vložíme do lehce osolené 
vody. Celer očistíme, nakrájíme na kostky, přidáme k bramborám 

a společně uvaříme doměkka. Po uvaření scedíme. Přidáme máslo 
a šťouchadlem na brambory rozšťoucháme. Zjemníme zakysanou 
smetanou a ještě jednou promícháme šťouchadlem. 
Ryby:
Tresku i lososa bez kůže nakrájíme na kostky a vložíme do zapékací mísy.
Osolíme, opepříme, posypeme nasekaným koprem a přelijeme pórkovou 
omáčkou. Na omáčku navrstvíme šťouchaný celer s bramborami 
a zapečeme v troubě dozlatova na 180 °C asi 30 minut. Po vyndání 
z trouby necháme krátce vychladnout a podáváme.

Roman 
Paulus

64.90
SUPER CENA Treska obecná svíčková

cena za 100 g, 
filet bez kůže, chlazený,  
baleno v ochranné atmosféře



Rozšířená 
  nabídka

Kinder 
Zajíček  
s překvapením
75 g, 100 g = 106,53 Kč

Velikonoční lízátko happy bunny
20 g, 100 g = 49,50 Kč

16.90
SUPER CENA

Krambals Bruschetta
70 g, různé druhy, 100 g = 24,14 Kč

9.90
SUPER CENA

79.90
SUPER CENA

19.90
SUPER CENA

Relax 100% 
ovocné pyré
200 g, 
různé druhy, 100 g = 9,95 Kč

26.90
-22%

34.90

 
Hranolky 
1 kg,  
vhodné 
do fritézy

31.90
-20%

39.90

 
Rybí filety v remuládě 
200 g,  
100 g = 15,95 Kč

36.90
-22%

47.90

Závin s 50 % náplně
400 g, tvarohový/makový/ořechový,  
1 kg = 92,25 Kč

44.90
SUPER CENA

Kinder Zajíček
100 g = 81,64 Kč

55 g

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - xx/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 11/2026

Od čtvrtka 12. 3. do 15. 3.

Nabídka zboží platí od 12. 3. do 15. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Rozšířená 
  nabídka

11.90
-25%

15.90

Argus  
Nealko  
Radler
0,5 l,  
různé druhy,  
1 l = 23,80 Kč

34.90

-28%
S Lidl Plus

24.90

Okurky Cornichons
330 g,
různé druhy,  
100 g = 13,11 Kč/PP

179.90
-21%

229.90

 
London Dry /  
Pink Gin
0,7 l,  
alk. 37,5 % obj.,  
1 l = 257 Kč

11.50
-22%

14.90

Argus 10  
Original
0,5 l, pivo světlé  
výčepní, 
1 l = 23 Kč

15.90
-36%

24.90

Malinovka
2 l, 1 l = 7,95 Kč

88.90

-32%
S Lidl Plus

59.90

Schauma  
šampon  
na vlasy
400 ml, 
různé druhy,
1 l = 149,75 Kč

499.90
SUPER CENA

Jack Daniel’s 
Tennessee  
Blackberry 
0,7 l, alk. 35 % obj.,  
1 l = 714,14 Kč

39.90
SUPER CENA

Znojmia Okurky
680 g,  
7-9 cm, 1 kg = 117,35 Kč/PP

Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - xx/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

5Nabídka zboží platí od 12. 3. do 15. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 11/2026

Od čtvrtka 12. 3. do 15. 3.



ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ
KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY
PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 
klikni na Domácnost
a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB



8x

21

Od čtvrtka 12. 3. do 15. 3.

Nabídka zboží platí od 12. 3. do 15. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 11/2026

149.90
-50 Kč

199.90**  cena platná  
na lidl.cz k 27. 2. 2026

Cena za 1 kus/balení při koupi  
2 a více kusů/balení v libovolné kombinaci  
19,90 Kč. Standardní cena za 1 kus/balení 29,90 Kč.

29.90

10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů/balení

19.90

LIVARNO
Velikonoční dekorace
• kus/balení
• různé druhy

LIVARNO
Velikonoční 
dekorativní zajíc
• 20 x 11 x 72 cm

69.90
LIVARNO
Umělé tulipány – 5 kusů
• balení

79.90
-40 Kč

119.90**  cena platná  
na lidl.cz k 27. 2. 2026

44.90
LIVARNO
Velikonoční vajíčka – 12 kusů
• balení
• různé druhy 79.90

LIVARNO
Dekorativní klip – 6 kusů
• balení
• různé druhy
• s kovovými sponami  

pro snadné uchycení

CRELANDO
Sada na malování 
velikonočních figurek
• balení
• různé druhy

6x
2x

5x

6x

6x

12x

30 cm

teleskopicky nastavitelné nohy

12dílná sada

Barvy na vajíčka
• sada
• různé druhy 29.90

Oslavit svátky jara.
To se vyplatí.

také online

také online







Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 12. 3. do 15. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 11/2026

Kuchyně a domácnost

SILVERCREST
Forma na pečení
• robustní ocelový plech
• vhodná do 230 °C
• 32 x 13,4 x 7 cm 

⌀ 22,5 x 12 cm 
⌀ 26,5 x 8 cm

SILVERCREST
Silikonová forma  
na pečení
• sada
• 100% platinový silikon
• odolné od –40 do +250 °C
• ⌀ 7 x 3 cm / ⌀ 8 x 3,5 cm / 

⌀ 12 x 2 cm

SILVERCREST
Silikonová forma na pečení 
pro horkovzdušnou fritézu
• 100% platinový silikon
• odolná od –40 do +250 °C
• 20,2 x 20 x 10 cm / 23 x 14 x 10 cm / 

⌀ 20 x 7,5 cm / ⌀ 20 x 10 cm / 
20,2 x 20 x 10 cm

SILVERCREST
Vaflovač 1 200 W

Forma na pečení
• robustní ocelový plech
• vhodná do 240 °C
• ⌀ 26 x 6,5 cm / 32 x 13 x 7 cm / 

32 x 13 x 7 cm

Rozšířená
  nabídka

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 59,90 Kč

59.90*

-20 Kč
S Lidl Plus

39.90Cena za 1 kus při koupi  
2 a více kusů v libovolné kombinaci 89,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 129,90 Kč.

129.90

40 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

89.90

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 399,90 Kč

399.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

349.90

125.-**
-200 Kč

325.-**  doporučená prodejní  
cena výrobce

** nejnižší cena za posledních 30 dní99.90
SUPER CENA

také online

také online

včetně 15 receptů

kompatibilní s digitální  
horkovzdušnou
fritézou XL 2 150 W

6x

6x

12x



25

Od čtvrtka 12. 3. do 15. 3.

Nabídka zboží platí od 12. 3. do 15. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 11/2026

SILVERCREST
Sada košíků do kuchyňské 
skříňky – 2/3 kusy
• 25,6 x 9,5 x 30 cm /  

20 x 13 x 30 cm / 13 x 17 x 30 cm

SILVERCREST
Sada sít z nerezové 
oceli – 3 kusy
• ⌀ 8/14/20 cm

SILVERCREST
Univerzální sekáček 2 v 1 
200 W
• 2 v 1: na mletí nebo sekání  

zrnkové kávy, koření  
nebo obilovin

W5
Sada kuchyňských utěrek 
a ručníků
• materiál: 100% bavlna
• utěrky: každá 50 x 70 cm 

ručníky: každý 50 x 50 cm

Rozšířená
  nabídka

349.90
-150 Kč

499.90**  cena platná  
na lidl.cz k 27. 2. 2026

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 149,90 Kč

149.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

119.90

149.90

Cena za 1 sadu při koupi
2 a více sad v libovolné kombinaci 89,90 Kč.
Standardní cena za 1 sadu 99,90 Kč.

99.90

10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více sad

89.90
také online

také online

5dílná sada

2x

3x

2x

3dílná sada

čepele z nerezové oceli

včetně čisticího štětečku, lžičky,  
2 víček a  bezpečnostního krytu

99.90
Livarno
Ubrus
• materiál: polyester
• 130 x 170 cm







Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 12. 3. do 15. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 11/2026

Móda a doplňky

ESMARA
Pletený svetr
• materiál: viskóza,  

polyamid
• XS–L

ESMARA
Blejzr
• materiál:  

polyester
• 34–44 299.90

-200 Kč

499.90**  cena platná  
na lidl.cz k 27. 2. 2026

149.90
-100 Kč

249.90**  cena platná  
na lidl.cz k 27. 2. 2026

Rozšířená
  nabídka

také online

také online

ESMARA
Trenčkot
• materiál:  

polyester 
• S–L

399.90
-200 Kč

599.90**  cena platná  
na lidl.cz k 27. 2. 2026

také online

také  
v béžové

odpuzující vodu

také ve  
svěle modré

ESMARA MEN
Chino kalhoty „Slim Fit“
• materiál: bavlna, elastan
• M–XL

249.90
-50 Kč

299.90**  cena platná  
na lidl.cz k 27. 2. 2026

také online

ESMARA
Triko s dlouhými rukávy
• materiál: polyester, viskóza, 

elastan
• XS–L

99.90
-50 Kč

149.90**  cena platná  
na lidl.cz k 27. 2. 2026

také online

Dostupné pouze  
ve vybraných  
prodejnách.

Dostupné pouze  
ve vybraných  
prodejnách.



Nepřehlédněte náš březnový magazín!

*Součet cen při nákupu 
všech jednotlivých 
komponentů sady.

 
Smart robotická 
sekačka, 4Ah
• max. otáčky: 3 100 min-1

• šířka sečení: 22 cm
• Li-Ion akumulátor: 4 Ah
• nabíjecí stanice 

 
Benzínový vysavač a foukač listí
• výkon motoru: 0,9 kW (1,22 HP)
• rychlost vzduchu: 266 km/h
• objem sběrného vaku: 45 l

6999.-
-3000 Kč

9999.-
1999.-
-1500 Kč

3499.-

6799.-
-24 %

jednotlivě: 8995.-*

pouze online

pouze online

pouze online

4999.-
-3000 Kč

7999.-

2499.-
-1000 Kč

3499.-

pouze online

pouze online

 
Vysokotlaký čistič
• max. tlak: 

15 MPa (150 bar)
• dopravní množství: 

600 l/h
• příkon: 3 000 W

 
Sada s aku příklepovou 
vrtačkou, 2x 2Ah
• počet úderů: 0–36 000 min-1

• max. točivý moment: 64 Nm
• 2x Li-Ion akumulátor: 2 Ah
• nabíječka

 
Sada zahradního nábytku 
Sevilla, 5dílná
• 1x zahradní stůl 

Sevilla, 140 x 80 cm
• 4x polohovací křeslo Sevilla
• akáciové dřevo
• 7dílná sada: 11 993,- 8 999,-

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Od pondělí 9. 3. do 15. 3.

Nabídka zboží platí od 9. 3. do 15. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně na Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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100399881

Grillmeister® 
Plynový gril se 3 hořáky 
Memphis, 11 kW 
• 3 hořáky a 3 varné zóny
• výkon: max. 11,5 kW
• grilovací plocha: 63,5 x 42 cm

5499.-

Nakupujte na lidl.cz
Od pondělí 9. 3. do 15. 3. 

Nabídka zboží platí od 9. 3. do 15. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 11/2026

Více na www.lidl.cz

Vždy.
Více.

Online.

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



Nabídka zboží platí od 9. 3. do 15. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

1399.-
4499.-

2699.-
1599.-

1299.-

100400481

 
Vyvýšený 
záhon, 80 l 
• pozinkovaná ocel 

s práškovým lakem
• objem: 80 l
• rozměry: 

100 x 40 x 80 cm

799.90

dobar® 
Vyvýšený záhon Rolla 
• úložný prostor uvnitř
• velikost L: objem: 50 l, 

rozměry: 72 x 30 x 80 cm
• velikost XL: objem: 75 l, 

rozměry: 92 x 30 x 80 cm
• XL: 3499 Kč

 
Elektrický 
chladící box
• nízká hlučnost: 34 dB 

v režimu ECO
• užitný objem: 29 l 
• rozměry: 

41,4 x 48,2 x 32,7 cm 

 
Kontaktní gril
• 3 v 1: kontaktní, panini 

a stolní gril
• odnímatelné hliníkové 

grilovací desky
• příkon: 2 000 W

lupilu® 
Pískoviště s vodní stěnou
• stěna na hraní 

s rozsáhlým příslušenstvím
• víko s bezpečnostní aretací
• rozměry: 80 x 75 x 73 cm

Feber® 
Dětský zahradní domeček ECO
• obsahuje: 2 recyklační koše, květináč a nářadí na 

zahradu, nádrž pro sběr dešťové vody, větrný mlýn, 
repliku solárního panelu, hnízdo a ptačí budku

• rozměry: 128 x 150 x 94 cm100400803

100386923

100366765

100400799

100387758

Nakupujte na lidl.cz
Od pondělí 9. 3. do 15. 3.

REGION CZ - 11/2026

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



To se vyplatí.

kariera.lidl.cz

Neustále
rosteme.
Stejně jako mzdy a benefity
našich zaměstnanců.



Sbírej body  
ještě dnes.

 Skenuj Lidl Plus

	 10	Kč	=	1	bod

  Body	vyměňuj 
za	kupóny	a	slevy

Naskenuj a stáhni

Aktivuj	si	ještě			 
	více	výhod	 
		díky	Lidl	Plus.				 
				To	se	vyplatí.
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